



DEN NORSKE KIRKE

Holum menighetsråd

Postboks 210
4503 MANDAL
Tlf: 38272870
Faks:
Mandal 17.01.2019

Møtebok Holum menighetsråd

Møtedato: 16.01.2019

Møtetid: kl. 19:00

Møtested: Holum kirke, sakristi

Tilstede:

Bjørnar Johnsen Øybekk, Gerd Ruth Rosland Nordstrand, John Kittelstad, Kari Roksvold Lindland, Gunnar Holbek, Finn Røiseland, Kristin Røiseland Soteland, Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri, Marita Nøkland.

Meldt forfall:

John Morten Varhaug, Kirsti Kvidbergskår.

Innkalling godkjent

Protokoll fra forrige møte godkjent

Meldingssaker:

Sak 000001 Rapport fra soknepresten

Sokneprest, Bjørnar Johnsen Øybekk, fortalte at nå er konfirmantarbeidet i gang. Det var felles kick-off for konfirmanter i Mandal og Holum.

Ellers er det mye fokus på statistikk som skal innrapporteres på denne tiden av året.

Flyttingen til nytt kirkesenter har blitt utsatt til 1. april pga støy i første etasje en tid framover.

Det årlige samarbeidet med «Felleskapskvelden» fungerer fint.

Åseral er nå gått ut av Mandal prosti, men prest Geir Ola Tveit vil fortsette å jobbe i prostiet med blant annet å hjelpe Rolf Martin Synnes i Lindesnes.

Sak 000002 Referat fra Fellesråd

Det foreligger ingen referat enda, så Kari R. Lindland informerte kort fra forrige møte. De fleste sakene var untatt offentligheten, så det var ikke mye hun kunne si. Kantorstillingen med 80% stilling ble lyst ut i dag.

Sak 000003 Referat fra Fellesnemnd

Det foreligger ingen referat enda. Møtet som ble holdt i Vigmostad og gjaldt ansettelse av kirkeverge i den nye sammenslåtte kommunen. Øystein Ramstad ble tilbudt stillingen som kirkeverge fra 2020.

Sak 000004 Referat fra utvalg

Det var bare ungdomsutvalget som hadde hatt møte siden sist menighetsråd. Menighetsrådet hadde ingen kommentarer til referatet.

Sak 000005 Årshjulet

Årshjulet ble gjennomgått og oppdatert.

Vedtaksaker:

Sak 001/19 Valg av nytt menighetsråd i Holum 2019

Møtebehandling:

Holum Menighetsråd ønsker å avvente valg av eventuelt valgteam til menighetsrådet har vært på kurs om nye regler. Menghetsrådet ønsker å få på plass en nominasjonskomite så fort som mulig. Det er en stor og viktig jobb i forkant av valget. Mange gode kandidater ble foreslått, og vil bli forespurt av menighetsrådets leder i nær framtid.

Vedtak:

Fra Holum menighetsråd stiller Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri i nominasjonskomiteen. I tillegg har Jørgen Røiseland sagt seg villig til å bli med. Leder og nestleder har fått mandat til å finne andre kandidater om de kandidatene menighetsrådet har foreslått ikke kan stille. Holum menighetsråd ønsker om mulig at nominasjonskomiteen består av begge kjønn og forskjellig aldersgrupper, og at de kommer i gang med arbeidet så snart som mulig. Vedtaket fra forrige menighetsrådsmøte om å ta informasjon om valget med i kunngjøringene i kirka framover videreføres i tiden fram mot 30. april, som er dato for når listene skal være ferdig. Så mange som mulige fra Holum menighetsråd oppfordres til å gå på kirkevalg-kurs i Lyngdal, tirsdag 12. februar 2019 kl.18.30.

Enstemmig vedtak.

Sak 002/19 Planlegging av årsmøtet 2019

Møtebehandling:

Årsmøtet holdes på bedehuset og lokalet er allerede bestilt. Det skal, tradisjonen tro, bli servert suppe. Gunnar Holbek har tatt på seg jobben med å lage suppen. Kristin R. Soteland baker rundstykker til suppen, og ordner kaffe/twist. Finn Røiseland, John Morten Varhaug og Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri rigger på bedehuset og dekker på til ca. 40 personer. Alle i menighetsrådet hjelper med rydding på bedehuset etter årsmøtet. Alle de forskjellige utvalgene må ha rapport klar i god tid før årsmøtet, og sender på mail til Dianne som skal sy sammen årsrapporten for Holum menighetsråd. Kasserer, Knut Slettan, må få beskjed, slik at han kan presentere regnskapet.

Vedtak:

Holum menighetsråd skal ha årsmøte rett etter gudstjenesten på søndag 10. mars 2019. Oppgavene som skal gjøres før, under og etter årsmøtet er fordelt blant medlemmene av Holum menighetsråd.

Alle utvalg må sende sine rapporter til menighetskonsulenten i god tid før årsmøtet, slik at de blir med i årsrapporten som skal presenteres på årsmøtet.

Enstemmig vedtak.

Sak 003/19 Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp

Møtebehandling:

Den årlig fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp er den 9. april 2019. Det er menighetsrådets sin oppgave å gjennomføre fasteaksjonen. Mange navn ble foreslått til å jobbe med Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Leder vil kontakte de aktuelle kandidatene nå.

Vedtak:

Holum menighetsråd ønsker at det fortsatt skal være fire personer som jobber med å planlegge og gjennomføre fasteaksjonen. Ruth Rosland Nordstrand er den eneste som fortsetter fra fjorårets aksjon. Bente Vatnedal Mo, Linda Nilsen og Marit Røiseland er de tre nye medlemmene i årets kommite.

Enstemmig vedtak.

Sak 004/19 Evaluering av julens aktiviteter 2018

Møtebehandling:

I Holum menighet ble det i forbindelse med julen arrangert konsert i tillegg til tre gudstjenester. Menighetsrådet evaluerte alle arrangementene som menigheten har hatt denne julen. Menighetsrådets egne opplevelser og tilbakemeldinger i fra andre i menigheten ble tatt med i evalueringen.

Vedtak:

Holum menighetsråd synes at romjulskonserten 4. juledag var flott. Det kom mye folk på denne konserten som var i forkant av juletreffet på bedehuset. Gudtjenesten julaften var kortere enn vanlig pga at det ikke var musikkinnslag. Varierte tilbakemeldinger. En tilbakemelding fra noen småbarnsforeldre er at de kunne ønske seg at gudstjenesten på julaften var tidligere enn kl.16 som er i seneste laget for de minste. 1. juldag var det bare gode tilbakemeldinger. Musikken og sang var helt spesielt. Nyttårsaften var også en fin gudstjeneste med mye folk. UG gikk i fakkeltog. Enstemmig vedtak.

Sak 005/19 Valg til diverse komiteer

Vedtak:

Holum menighetsråd valgte følgende personer til å sitte i de forskjellige komiteene:

Konfirmantfesten 25. mai 2019: Kristin R. Soteland og Ruth R. Nordstrand sa seg villig til å jobbe med konfirmantfesten, og får hjelp av foreldrene til fjorårskonfirmantene.

Menighetstur: Holum menighetsråd aventer om misjonforeningen/ungdomsforeningen vil være med på dette. Menighetsrådet tar spørsmålet opp igjen på neste møte - etter samrådsmøtet. Menighetspedagog Lotte Ploug, som leder Tirsdagssprell, vil på samrådsmøtet få forespørsel om Tirsdagssprell er interessert i å være med på menighetstur.

Menighetsuke: Holum menighetsråd foreslo Kirsti Kvidbergskår til denne komiteen, men hun var ikke til stede på møtet, så dette er ikke avgjort.

Basar: Marita Nøkland tar spørsmålet om basar opp i neste møte i dåpsutvalget. Kristin R. Soteland har sagt seg villig til å hjelpe til på basaren. Når dåpsutvalget har tatt opp saken, og eventuelt gått for basar, må det velges en dato for basaren så snart som mulig.

Julebord: John Morten Varhaug og Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri utgjør komiteen for julebordet. Gunnar har alliert seg med Spar Holum for å låne kjøkkenet for å lage ribbe/mat. Han ønsker medhjelpere til å skrelle poteter til julebordet i år.

Enstemmig vedtak.

Eventuelt:

Kai Mo er har sagt seg villig til å bli ny klokke.

Gudstjenesteutvalget trenger en som kan være med Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri med å ordne mat og program på Skjærtorsdag. Finn Røiseland meldte seg til tjeneste.

Kirkekaffe 5. mai. Her trenger vi en eller to fra menighetsrådet til å servere kirkekaffe. Ingen kunne si ja i kveld, men Kari Roksvold Lindland vil sjekke ny turnus for å se om hun har fri.

Det blir friluftsgudstjeneste på Jåbekk uansett vær. Odd Magnar Nøkland kan ordne med strøm. Oddbjørg blir kontaktet.

Gudstjenesteutvalget hadde diskutert hvordan de kunne fornye seg. Samarbeid med bedehuset, søndagsskolen og andre er aktuelt. Det blir arrangert et møte for idemyldring i forhold til barn og unge på Bedehuset 31. januar.

Menighetsbladet «På kirkebakken» hadde møte 10. januar. Det er fortsatt problemer med distribusjonen av bladet, og for få folk. For 2019 blir det 4 nummer i stedet for 6, men det skal være fyldig slik julenummeret pleier å være. Ruth Rosland Nordstrand ønsker å være med i redaksjonen. Hva med menighetsbladet når kommunene slås sammen? Dette bør diskuteres før sammenslåingen. Skal det fortsettes med tre blad eller slå sammen til ett menighetsblad for Mandal, Lindesnes og Marnardal? Menighetsrådsleder vil forankre sitt syn i menighetsrådet før han tar kontakt med de andre menighetsrådslederen.

For Holum menighetsråd

Dianne Lauen Singstad
Konsulent